PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
14-020/04~ 54995/26 me__ 16 APR2026

Né& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale dhe t& nenit 53
té Statutit t&€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, nenit 24 té Rregullores
(QRK) nr. 01/2018 pér kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje té géndrueshme,
Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1 Miratohet caktimi i Komisionit Komunal pér Kthim.
2. Sipas pikés 1 té kétij vendimi, anetaré té komisionit caktohen:
1. Qefsere Berisha, kryesuese;
2. Slavica Stolig, zévendésuese;
3. Zyhra Uka, anétare;
4. Munavere Qerkezi, anétare;
5. Halil Halili, anétar;
6. Mevlude Zejnullahu, anétare;
7. Zoja Hasimi, anétare;
8. Nga MKK, Miodrag Dekic, anétar.
3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, komisioni éshté organ rekomandues pér rastet si

né vijim: riparimet, ndértimin, rindértimin, materialin ndértimor, pakot ushqgimore,
artikujt jo - ushgimor, pakot higjienike, orendité shtépiake, léndét djegése pér ngrohje
dhe giraja.

4, Sipas pikés 3 té kétij vendimi, rekomandimet e komisionit shqyrtohen nga Komisioni
Qendror Shqyrtues né kuadrin e Ministrisé pér Komunitete dhe Kthim pér té nxjerré
vendimin pérfundimtar.

5. Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi, shfugizohet vendimi 01. Nr. 14-020/04-119987 /22
idt. 30.05.2022.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




